
EMENTA: INDICAÇÃO AO PREFEITO: REALIZAR O SERVIÇO

DE TAPA BURACO NA RUA ANTÔNIO RODRIGUES

DE ALMEIDA, Nº 205 - JARDIM JOÃO ROSSI

SENHOR PRESIDENTE,

Ante  autorização  regimental,  constante  do  artigo  123  (Indicação  é  proposição
escrita pela qual o Vereador sugere medidas de interesse público ao Prefeito e órgãos da
administração  indireta  e  fundacional),  solicita  aprovação  do  plenário  para  seguinte
indicação.

                        
CONSIDERANDO que chegou ao meu conhecimento o manifesto de irresignação

de munícipes, atestando que há um buraco na malha asfáltica da rua Antônio Rodrigues
de Almeida, nº 205, e necessita do serviço de tapa buraco. Conforme o protocolo 134264
efetuado no SAM.
              

Bem  por  isso,  então,  requer-se  do  plenário  APROVAÇÃO  À  INDICAÇÃO em
referência  e,  ato  contínuo,  encaminhada  ao  PREFEITO para  providências  relativas  à
presente sugestão

Sala das Sessões, 11 de maio de 2021.

RENATO ZUCOLOTO
Vereador - PP 

INDICAÇÃO Nº 802/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
02

/2
02

1 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

97
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
1/

05
/2

02
1 

13
:1

0:
45

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
o 

de
 O

liv
ei

ra
 Z

uc
ol

ot
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

C
D

4-
59

47
-9

5B
2-

7B
34

.

Pag. 1/2



IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
02

/2
02

1 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

97
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
1/

05
/2

02
1 

13
:1

0:
45

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
o 

de
 O

liv
ei

ra
 Z

uc
ol

ot
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a 
o 

có
di

go
 Q

R
 o

u 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 E

C
D

4-
59

47
-9

5B
2-

7B
34

.

Pag. 2/2


